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یاد  د  اشت

اســفند 99 بود که چند ماه پس از روی کار آمدن جو 
بایدن مذاکرات بازگشــت آمریکا به برجام شروع شد و 
شاهد حضور غیر مستقیم آمریکا در مذاکرات برجامی 
بودیم. لذا این مذاکرات پیش از این نیز وجود داشته و 

هم اکنون نیز وجود دارد..

توافق موقت به نفع کشور نیست

اخیرا اخبــاری مبنی بر حل و فصــل یکی دیگر از 
پرونده های ایران در آژانس منتشــر شــده است. بر 
مبنای این خبر دو اقدام مهم در بیــن ایران و آژانس 
صورت گرفته، یکی مساله بسته شدن پرونده موسوم 

به آباده است...

گردش خون در رگ برجام

armanmeli. ir

روزنامه صبح ایران

پنجشنبه 
1402  .03    .11
12   ذی القعده   1444

01  ژوئن   2023
قیمت:  10000 تومان

 شماره 
1565

صفحه 2    

صفحه 3

صفحه 11

»آرمان ملی« از »وقت طلایی« احیای برجام گزارش می دهد؛ 

چراغ سبز آمریکا؟
مشاور اقتصادی اتحادیه اروپا: هفته آینده خبرهای خوشی به ایران می رسد

 آرمان ملی: فینال جام حذفی فوتبال ایران بین تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار شد.
داربی ۱۰۱ فوتبال ایران بین تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی از ساعت ۱9:۴۵ در ورزشگاه 

آزادی آغاز شد....

آرمان ملی:  حضرت آیت الله خامنه ای رهبرمعظم انقلاب اسلامی 
عصر دیروز در دیدار آقای »قربانقلی بردی محمداف« رئیس شورای 
مصلحت خلق ترکمنستان، ایران و ترکمنستان را خویشاوند و دارای 
اشتراکات فرهنگی بسیار خواندند ...

حتی خواجه حافظ شیرازی هم فهمید؛

دولت علیه دولت

صفحه 3

»آرمانملی«شرایطافزایشقیمتبنزینهمزمانبارشدتورمرابررسیمیکند؛

محک زنی بنزینی؟
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صفحه 4

   وزیر نفت: در هر جایی که صحبت کرده ام اعم از حیاط دولت، سخنرانی و یا جایی مصاحبه داشتیم اعلام کرده ایم 
که دولت هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

مقام معظم رهبری در دیدار رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان:

 ایران و ترکمنستان خویشاوند 
ودارای اشتراکات فرهنگی بسیار هستند

 امیر علی ابوالفتح  
تحلیلگر مسائل بین الملل

در جریان واکنش ها به مراسم خواستگاری 
 یک زوج جوان در آرامگاه حافظ،

 مدیر حافظیه بازداشت و استاندار موضع 
انتقادی گرفت. وزیر و معاون میراث و 

گردشگری هم از برخوردهای صورت گرفته 
انتقاد کردند

مدیرکل میراث فرهنگی فارس 
پس از 2 روز بازداشت آزاد شد

شیرین ترین فصل تاریخ پرسپولیس

 جام حذفی هم ســـرخ شد

روایتی از سایت های حساس کشور که هک شدند

هکرها       هک    می کنند،    مسئولان تکذیب!
فیلتر شبکه های اجتماعی مهم تر از تقویت امنیت سایت های حساس است ؟

اخیرا اخباری مبنی بر حل و فصل یکی دیگر از پرونده های ایران در آژانس منتشر 
شده است. بر مبنای این خبر دو اقدام مهم در بین ایران و آژانس صورت گرفته، یکی 
مساله بسته شدن پرونده موسوم به آباده است که خود یکی از سه پرونده باقی مانده 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی بود و دیگری پرونده موســوم به کشف ذرات 
غنی شــده بالای 8۰ درصد در ایران بود. حل و فصل این دو پرونده نشان می دهد 
هنوز هم می توان به احیای برجام امید داشت. از ســوی دیگر فضای بین المللی و 
خصوصا فضای منطقه دچار دگرگونی و تحول شده است و ایران نیز در این مسیر 
نوع نگاه خود به تحولات بین المللی را تغییر داده تا از روند این تحولات جا نماند. از 
سوی دیگر طبق قطعنامه 223۱ آژانس باید هر سه ماه یک بار وضعیتی از مساله 
هسته ای ایران به شورای امنیت بدهد و اگر ایران نتواند بازرسان آژانس را راضی کند 
آنگاه علیه ایران قطعنامه صادر خواهد شد و احتمال ارجاع پرونده ایران به شورای 
امنیت و اعمال مکانیزم ماشه علیه ایران وجود خواهد داشت. در نتیجه تهران تلاش 
کرده که در این زمینه با آژانس همکاری هایی را انجام دهد. برخی سخنان مسئولین 
در ارتباط با لزوم انعطاف و رفتار دیپلماتیک نیز خود نشان می داد که تحولاتی در 

دستور کار است و در این زمینه اقداماتی هم آغاز شده است. آمدن پادشاه عمان به 
ایران نیز خود نشانه های است که خبری در راه است. هر چند عملا نشان داده شد 
که پادشاه عمان به دنبال احیای روابط دیپلماتیک بین ایران و مصر است و سلطان 
عمان قبل از حضور در ایران به مصر ســفر کرده بود و در تهران نیز با میانجیگری 
او به شکلی موافقت شده اســت. همچنین از قرار معلوم پول های بلوکه شده ایران 
در کره نیز در آستانه آزاد شدن اســت هر چند قرار نیست این پول ها مستقیما در 
اختیار ایران گذاشته بود. احتمالا در آینده نزدیک دلارهای ایران در عراق نیز تحت 
مکانیزمی آزاد خواهد شد. این خبرها را اگر در کنار خبر بازدید از آباده و بسته شدن 
پرونده این سایت بگذاریم نشانه های مثبتی است که طرفین به سمت احیای برجام 
و نهایتا رفع تحریم ها گام برداشته اند هر چند هنوز پرونده های باز دیگری در ارتباط 
با آژانس هنوز وجود دارد که به نظر می رسد این دو سوال آژانس هم از سوی ایران 
پاسخ داده خواهد شد و به طور کلی پرونده هسته ای ایران در آژانس بسته شده و 
روند بازگشت به برجام آغاز می شود به نظر آمریکایی ها هم با این روند مشکلی ندارند 
چرا که آنها نیازی نمی بینند در منطقه هزینه کنند چرا که آمریکایی ها کنترل چین 
و روسیه را در نظر دارند و نمی خواهند جبهه ســومی برای آنها به وجود   آید که از 
تمرکز آنها بر چین و روسیه کاسته شود. ایران نیز به نظر به دنبال بهبود روابط خود 
با کشورهای همسایه اســت تا با احیای برجام به سمت حل مسائل اقتصادی خود 
حرکت کند. به نظر می رسد مسیر عاقلانه ای از ســوی طرفین ایجاد شده است تا 

چالش ها حل شود. 

به نظر می رســد اقدام اخیر مجلس در تصویب مصوبه ای در مورد برگزار شدن 
تناسبی انتخابات در تهران اقدام مناسبی اســت که نشان می دهد نگاه مجلس به 
برگزاری انتخابات حزبی شده است و توسعه تحزب در کشور بر این اساس از سوی 
مجلس نیز یک اولویت  شده است. در شهرهای بزرگ و خصوصا در تهران مردم اگر 
در انتخابات شرکت کنند به لیست ها رای می دهند چون فرآیند عملکرد لیست ها 
را فارغ از اینکه چه فردی در آن حضور داشته باشــد را می دانند. از این رو تصویب 
برگزاری انتخابات تناسبی در تهران تنها می تواند تایید عملکرد شهروندان تهرانی 
در انتخابات باشد. البته در بســیاری از شــهرهای بزرگ نیز عموما شهروندان به 
لیست های انتخاباتی رای می دهند اما در شهرهای کوچک اینگونه نیست و  موارد 

دیگری از جمله نگاه های محلی  در نظر  رای دهندگان به لیســت های انتخاباتی  
اولویت بیشتری دارد. از قرار معلوم بر اساس  این مصوبه و در صورت تایید شورای 
نگهبان  اگر  هر لیســتی بتواند میزانی از آرا را به دســت آورد آن لیست به صورت 
جمعی رای آورده اســت و در غیر این صــورت آرای تک- تک افــراد مد نظر قرار 
می گیرد. مردم زمانی که در پای صندوق ها حاضر می شــوند عموما حوصله آن را 
ندارند که به یک لیست به صورت کامل رای دهند  لذا تصمیم اخیر در مورد رای به 
کلیت یک لیست در اینجا به نظر مطلوب بوده چرا که زمانی مردم به یک لیست به 
صورت نیمه رای می دهند؛  به نظر تمام لیست را مطلوب دانسته اند اما به هر علت 
از جمله شلوغی حوزه های رای گیری و موارد دیگر تنها به چند عضو از یک لیست 
رای می دهند.  چنین تصمیماتی می تواند نقش جریان های  سیاسی را پر رنگ کرده 
و به این ترتیب نقش بیشتری به جریان های سیاســی در تعیین سازو کار مجلس 
ایجاد خواهد شد اما تا زمانی که برنامه احزاب در مجلس پیش نرود و احزاب در برابر 
اقدامات نامزدهای خود در پارلمان پاسخگو نباشند، نمی توان توقع داشت جریان 

انتخابات به محلی برای تضارب آرا تبدیل شود.

علی صوفی
دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات

انتخابات تناسبی و لیستی

گردش خون در رگ برجام

فرمانده سپاه محمد رسول ا...)ص( تهران بزرگ گفت: امسال 
۴۰۰ خانواده با خودروی شخصی، ۵۰۰ کاروان موتوری و ۴۵۰ 
کاروان پیاده سازماندهی شدند تا به ســمت مرقد امام راحل 
حرکت کنند. سردار حسن حسن زاده اظهار کرد: امروز مهم ترین 
الگوی بسیاری از ملت های جهان برای رسیدن دستاورد بزرگ 
امام راحل اســت و برای بســیاری از جهانیان مورد توجه قرار 
دارد. فرمانده سپاه محمد رســول ا...)ص( تهران بزرگ گفت: 
امروز در بســیاری از مؤلفه های قدرت انقلاب اســلامی حرف 
اول را می زند. زمانی طول نکشید که تفکر امام راحل جهان را 

به دو جبهه انقلاب اســلامی و مقاومت و استکبار تبدیل کرده 
است. امسال پس از گذشت چند سال از بروز کرونا شاهد حضور 
میلیونی و پرشور ملت ایران در مراسم بزرگداشت امام راحل با 
بیانات وحدت بخش مقام معظم رهبری خواهیم بود. وی با بیان 
این که امسال شاهد حضور گسترده جوانان، نوجوانان و بانوان در 
این مراسم خواهیم بود، اظهار کرد: کمیته های مختلف مراسم 
سی وچهارمین سالگرد بزرگداشت امام راحل را امدادرسانی و 
پشــتیبانی خواهند کرد. پیش بینی می شود امسال پذیرای 2 

میلیون زائر شرکت کننده در این مراسم باشیم. 

 حرم امام)ره(
 پذیـرای

   ۲ میلیون نفر 
در مراسم 
14 خرداد

 علی بیگدلی
کارشناس روابط بین الملل

 علی بیگدلی
کارشناس روابط بین الملل

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

آرمان ملی: زیستن در جوامع مدرن اگر چه آسایش و امکانات زیستی بهتر دارد اما در عین حال با دشواری هایی همراه 
اســت، از جمله هک اطلاعات نهادها و افراد مختلف. واژه هک کردن به معنی نفوذ و سوءاستفاده کردن از یک روش 

هوشمند برای نفوذ به یک سیستم کامپیوتری از روش های غیرمتعارف و بدون دسترسی مستقیم است... 

 حرم امام)ره(
 پذیـرای

   ۲ میلیون نفر 
در مراسم 
14 خرداد

سالگرد  ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی  را تسلیت می گوییم

 استقلال1 - پرسپولیس 2     پرسپولیس هم دربی را برد هم قهرمان شد


